
08-04-21到店日期
01-05-21离店日期

帐单号码 

页数   

房间号码 9029

应收号码
公司名称

操作员

:

:
:

JIAN210409团队代码 ::
:

:
:

INFORMATION INVOICE

帐目日期 消费 付款
人民币 人民币

总计 421,526.05 0.00

421,526.05 人民币

 
   :

宴会

宴会

客房送餐

全日餐厅

宴会

宴会

宴会

宴会

09-04-21

09-04-21

09-04-21

10-04-21

10-04-21

10-04-21

11-04-21

11-04-21

32,508.01

10,000.00

534.03

32,930.00

101,500.00

180,654.01

40,000.00

23,400.00

客人签字  ________________________           

备注

REXIE001探索之旅会员号码 :

本人，下文署名人，兹确认接受本账单所列的全部产品和服务，并同意账单开列的金额。本人同意，当任何有支付本账单义务的第三方未能或
者延迟支付本账单的全部或部分应付款项时，本人并未被免除本账单的付款义务，因此对付清本账单的全部应付未付款项仍负有个人责任。若
已被酒店认可交易之信用卡支付本账单的，本人以下签章即视同本人在相关信用卡凭证上的签章

Room# 9029 : CHECK# 1060910 
[10050035]

Room# 9029 : CHECK# 1060911 
[10050035]

Room# 9029 : CHECK# 1013213 
[10050051]

Room# 9029 : CHECK# 0010152 
[10050057]

Room# 9029 : CHECK# 1060913 
[10050035]

Room# 9029 : CHECK# 1060914 
[10050035]

Room# 9029 : CHECK# 1060916 
[10050035]

Room# 9029 : CHECK# 1060918 
[10050035]

预定确认号 235303:

应付总额

1 of 2



08-04-21到店日期
01-05-21离店日期

帐单号码 

页数   

房间号码 9029

应收号码
公司名称

操作员

:

:
:

JIAN210409团队代码 ::
:

:
:

INFORMATION INVOICE

帐目日期 消费 付款
人民币 人民币

 
   :

   

备注

REXIE001探索之旅会员号码 :

预定确认号 235303:

杭州远洋凯宾斯基酒店 Kempinski Hotel Hangzhou
浙江省杭州市拱墅区丽水路66号 No. 66 Lishui Road, Gongshu District, Hangzhou, China 310015

Tel: +86 571 88093333  Fax: +86 571 88096611

2 of 2


