



Kempinski Hotel
Hangzhou

CHINA

杭州远洋凯宾斯基酒店

预定确认号 : 235303
房间号码 : 9029
到店日期 : 08-04-21
离店日期 : 01-05-21
页数 : 1 of 2
帐单号码 :
操作员 : REXIE001
应收号码 :

INFORMATION INVOICE

探索之旅会员号码 :
团队代码 : JIAN210409
公司名称 :

日期	帐目	备注	消费 人民币	付款 人民币
09-04-21	宴会	Room# 9029 : CHECK# 1060910 [10050035]	32,508.01	
09-04-21	宴会	Room# 9029 : CHECK# 1060911 [10050035]	10,000.00	
09-04-21	客房送餐	Room# 9029 : CHECK# 1013213 [10050051]	534.03	
10-04-21	全日餐厅	Room# 9029 : CHECK# 0010152 [10050057]	32,930.00	
10-04-21	宴会	Room# 9029 : CHECK# 1060913 [10050035]	101,500.00	
10-04-21	宴会	Room# 9029 : CHECK# 1060914 [10050035]	180,654.01	
11-04-21	宴会	Room# 9029 : CHECK# 1060916 [10050035]	40,000.00	
11-04-21	宴会	Room# 9029 : CHECK# 1060918 [10050035]	23,400.00	
总计			421,526.05	0.00
应付总额			421,526.05	人民币

本人，下文署名人，兹确认接受本账单所列的全部产品和服务，并同意账单开列的金额。本人同意，当任何有支付本账单义务的第三方未能或者延迟支付本账单的全部或部分应付款项时，本人并未被免除本账单的付款义务，因此对付清本账单的全部应付未付款项仍负有个人责任。若已被酒店认可交易之信用卡支付本账单的，本人以下签章即视同本人在相关信用卡凭证上的签章

客人签字 _____



Kempinski Hotel
Hangzhou

CHINA

杭州远洋凯宾斯基酒店

预定确认号 : 235303
房间号码 : 9029
到店日期 : 08-04-21
离店日期 : 01-05-21
页数 : 2 of 2
帐单号码 :
操作员 : REXIE001
应收号码 :

INFORMATION INVOICE

探索之旅会员号码 :
团队代码 : JIAN210409
公司名称 :

日期	帐目	备注	消费 人民币	付款 人民币
----	----	----	-----------	-----------

杭州远洋凯宾斯基酒店 Kempinski Hotel Hangzhou
浙江省杭州市拱墅区丽水路66号 No. 66 Lishui Road, Gongshu District, Hangzhou, China 310015
Tel: +86 571 88093333 Fax: +86 571 88096611